ANTONIEGO EDWARDA ODYNCA
w dwóch tomach

wysrfy nakładem Kslęcami
GEBETHNERA I WOLFFA

, są do nabycia w znaczniejszych księgarniach krajowych i zagranicznych, po cenie rs. 2
kop. 40. Z przesyłką pocztą rs. 2 kop. 60. 6—6 — 5018 —

F DOD" TEK KURJERA WARSZAWSKIEGO K. 95.
Dnia 3 Maja 1875 roku. Ponieditalek. Dnia 21 Kwietnia (3 Maja) 1875 roku.

Zarząd Drogi Żelaznej
Warszaw.-Terespolskiej.

Podaje niniejszem do wiadomości, że od d-
19 Kwietnia (1 Maja) r. b. paseażerowie Pra"
gnący odbyć podróż drogą żelazną Wa-szaw-
sko Terespolską od Warszawy (Pragi) do
Brześcia lub w kierunku odwrotnym pociągami
kurjerskieml w powozie klassy III, będą so
bie mieli sprzedawane bilety tejże kl»ssy.